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FirstCheck
Portabel PID - O2, LEL, CO, H2S

Världens första flergasmätare med PID 
för ppb-området!

Kan mäta VOC från ppb-nivå och samtidigt övervaka 
syrenivå, explosiv gas, kolmonoxid och svavelväte.

FirstCheck är ett instrument ut-
vecklat och framtaget speciellt för 
undersökning av slutna utrymmen 
innan inträde och för insatsstyrkor 
vid exempelvis kemikalieolyckor.

FirstChecks unikt känsliga PID 
möjliggör detektering av många 
gaser som är giftiga på låga ppb-
nivåer och som inte kan upptäckas 
av andra flergasmätare.

FirsCheck har utvecklats i nära 
samarbete med insatsstyrkor och 
tonvikten har legat på att ta fram 
ett instrument som skyddar använ-
daren på bästa möjliga sätt. Tack 
vare kombinationen av mätceller 
kan ett stort antal gaser mätas.

Instrumentet lämpar sig väl för 
många olika applikationer, från 
bränsleläckage till misstänkta ter-
rorangrepp.

Den stora bakgrundsbelysta dis-
playen kan visa mätvärden på flera 
olika sätt för att passa vid olika för-
hållanden. Värdena kan bl.a. visas 
rullande eller samtidigt.

Den inbyggda dataloggern lagrar 
mätvärden från alla fem sensorer. 
Mätvärden kan enkelt föras över 
till PC via den inbyggda IR-länken 
för utförlig analys i datorn.

Den medföljande programvaran 
innehåller förutom programmet för 
att analysera loggade mätvärden 
även program för att ändra inställ-
ningar och funktioner i instrumen-
tet. Ändringar gjorda i programmet 
överförs till instrumentet via IR.

Vanliga gaser som kan detekteras 
med PID är:
Ammoniak, benzen, etylen, iso-
butanol, bensin- och dieselångor, 
flygbränsle (JET-A1), aceton, ety-
lacetat, styren m.fl.

ATEX



Modeller/funktioner:

FirstCheck 4000Ex
FirstCheck 4000 kan inte jämföras med andra liknande instrument tack vare den snabba responsen och mätom-
rådet från 0,1 ppm till 10.000 ppm. Kombinationen av den känsliga PID –sensorn och de andra sensorerna för 
syrehalt, explosiv gas, kolmonoxid och svavelväte gör det till ett oslagbart instrument vid till exempel terrorattacker, 
kemikalieolyckor, brandutredningar och vid sökande efter farliga substanser och läckor. Den inbyggda pumpen är 
väl anpassad till provtagning över långa sträckor och kontroll av slutna utrymmen innan inträde. FirstCheck är för-
programmerad med fler än 250 gaser och larmgränser för dessa. Bland de 250 gaserna som kan detekteras finns 
även många så kallade stridsgaser, t.ex. sarin, vx, senapsgas m.fl.

FirstCheck 6000Ex
FirstCheck 6000 har alla ovanstående funktioner, men har ett mätområde som spänner från 1 ppb till 10.000 ppm. 
Detta gör FirstCheck 6000 till det självklara valet för de som behöver mäta gaser som har sina nivågränsvärden i 
det låga ppb-området.

Tekniska Specifikationer:

Instrument:  ION Science PID med unik ”fence electrode”-teknik för högre noggrannhet, stabilitet och 
   förbättrat motstånd mot påverkan av luftfuktighet. 
Lampor:  10,6 eV Krypton PID lampa (standard), andra lampor finns som tillbehör. 
Mätområde:  Max mätområde 1 ppb till 10.000 ppm (0,01 till 10.000 mg/m3).
Mätceller:  Syrehalt (O2) 0-25%, explosiv gas (LEL) 0-100% LEL, kolmonoxid (CO) 0-1000 ppm, svavel-
   väte (H2S) 0-100 ppm.
Noggrannhet: +/- 5% av visat mätvärde.
Linjäritet:  +/- 5%. 
Ex (ATEX):  Ex II 2G EEx ia IIC T4 Baseefa02ATEX0742 (-20oC - Ta 60oC) utan plastskydd.
   Ex II 1G EEx ia IICT4 Baseefa02ATEX0742 med plastskydd (art.nr. A830206).
Batterier:  Torrbatterier 4 x AA Alkaline - 11 timmars drifttid
   Laddningsbara NiMH - 8 timmars drifttid
Larm:  Blinkande lysdiod och summer (90 dBa), larm för hygieniska gränsvärden kan justeras av
   användaren. 250 gaser förprogrammerade.
Datalogger:  Lagrar automatiskt mätvärden från alla fem sensorer en gång per sekund.
Flöde:  220 ml/min (220 cc/min) med larm för fel på flöde.
Temperatur:  -20ºC till +60ºC.
Luftfuktighet:  0-99% RH.
Vikt:   Instrument 0,615 kg. I väska 3,1 kg.
Dimensioner:  340 mm (L) x 60 mm(B) x 49 mm (H) utan probe.
Övrigt:  EMC testad enligt EN61000-6-3 & EN61000-6-1 2001.

Tillbehör:
Extra prober, extra filter, läderväska, bärsele, provtagningsslang 5m/10m, kalibreringskit, billaddare, egensäkert 
plastskydd.
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